[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2018 №28
Об определении гарантирующей организации

в сфере водоснабжения и водоотведения

на территории городского поселения Воскресенск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», распоряжением министерства жилищно–коммунального хозяйства Московской области от 20.02.2016 № 29-РВ «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области до 2030 г.», в целях организации в границах городского поселения Воскресенск водоснабжения и водоотведения населения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в качестве гарантирующей организации ЗАО «Аквасток», с зоной деятельности в границах территории городского поселения Воскресенск.
2. Заместителю начальника управления по социальной политике-начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «городского поселения Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Направить настоящее Постановление в ЗАО «Аквасток» в течении трех дней со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения Воскресенск– Р.Г. Дрозденко.
Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск                                                                                В.В. Копченов